
SK-CZ
■W-M »

EUAÓPSKA ÚN1A
EURÓPSKV PONIŽ
REGIONÁLNÍHO ROZVOJA

SPOLOĚNE BEZ HRANIC

Žíimsky
samosprávnýinterreg v-a

SLOvrNSKA nrpijni IKA
ČgSKAMl Rt IR' IKA kraj

Číslo smlouvy objednatele: 0280/2018/QRM

Smlouva o poskytování ubytovacích a stravovacích služeb a o pronájmu
konferenčních prostor

(dále jen „smlouva )
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník"}

Smluvní strany;

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
zastoupeno; íng. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm
kontaktní osoba, tel., e-mail: Mgr, Hana Ondruchová, tel. 739 532 970, e-mail; hana.ondruchova@roznov cz
bankovní spojení: CSOB a.s., pob. Rožnov p R
č. účtu: 249738406/0300
ID datová schránka: epqbwzr
(dále též „objednáter)

a

2. Educa24 apency s.r.o.
se sídlem: Žaludová 756, Ostrava-Petřkovice, 725 29
IČO: 27838714
DIČ: CZ27838714
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 31098
zastoupen: Mgr. Jiřím Hruškou
kontaktní osoba, tel., e-mail: Mgr. Kristýna Hrušková,
bankovní spojení: Raiffeísen tr
číslo účtu (zveřejněný účet):
(dále též „poskytovatel)

Objednatel a poskytovatel společně jen „smluvní strany” nebo jednotlivě „smluvní strana".

ČM.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a poskytovatelem na základě výsledků veřejná zakázky malého
rozsahu s názvem Ubytovací a stravovací služby a pronájem konferenčních prostor pro potřeby projektu
Společně k zvýšení kvality a výkonu aktérů veřejné správy, zadávané dle vnitrního předpisu objednatele č.
1/2017 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka1').

2 Veřejná zakázka bude realizována v rámci projektu s názvem Společně k zvýšení kvality a výkonu aktérů veřejné
správy a kódem CZ/FMP/11 b/01/031, a v rámci programu spolupráce Interreg V-A Slovenská republika - Česká
republika. Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován z Evropského fondu regionálního rozvoje.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení vzájemných vztahů, práv a povinností smluvnich stran při
plnění této smlouvy.

I



EURÓRSKA ÚN1A
EURÓPSKV FOND
REGIONÁLNÍHO ROZVOJ*

SPOLOĚNK RE? HRANÍC

Žiiinsky
samosprávnýINTELHReOV-A

fii ovfksskAnrpurft ika
ť’* r*KAwkf»i jmi ika kra;

Číslo smlouvy objednatele: 028Q/2018/ORM

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit pro objednatele služby (blíže specifikované v příloze
smlouvy č. 1} v termínu od listopadu 2018 do listopadu 2019:
- 12x dvoudenní ubytování (ubytování na 1 noc vždy pro 15 osob nebude-li mezi objednatelem a

poskytovatelem dohodnutý jiný počet osob),
- 12x dvoudenní stravováni (vždy pro 15 osob nebude-li mezi objednatelem a poskytovatelem dohodnutý jiný

počet osob),
- 12x dvoudenní pronájem konferenčních prostor včetně prezentační techniky (dataprojektor, plátno nebo

stěna pro promítání, flipchart včetně psacích potřeb a náhradních papírů) vždy pro 20 osob,
pro potřeby realizace projektu objednatele Společně k zvýšení kvality a výkonu aktérů veřejné správy.

2. Organizace a náplň projektu nejsou předmětem této smlouvy a budou zajištěny objednatelem.
3. Místem plněni je Hotel Stará Ameryka, Jabloňkov 901,739 91 Jablunkov

4. Konkrétní termíny plnění budou písemně (prostřednictvím e-maílové komunikace kontaktních osob smluvních stran)
dohodnuty dle volné ubytovací kapacity poskytovatele, dle předpokladu s realizací jednoho až dvou dvoudenních
pobytů měsíčně.

1.

lil. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje:
1.1. Poskytnout objednateli v souladu s nabídkou poskytovatele, podanou dne ...doplní Objednatel... v rámci veřejné

zakázky, uvedené v ČI.!. odst, 1 této smlouvy, dle jeho dispozic potřebné prostory a zařízení pro plněni předmětu
smlouvy a pro organizaci výše uvedeného projektu v místě, uvedeném v čí. II. odst. 3 této smlouvy, v rozsahu, v
termínech a s vlastnostmi dle této smlouvy a příloh smlouvy.

1.2. Poskytnout objednateli řádně veškeré plněni, uvedené v této smlouvě a přílohách smlouvy, a to v rozsahu,
v terminech a s vlastnostmi dle této smlouvy a přílohy smlouvy.
Provozovat prostory, v nichž je poskytováno plnění smlouvy (tj. pokoje, restaurací a konferenční prostor) jako
nekuřácké.

1.4. Při poskytování plnění smlouvy dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a další dotčené
předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

2. Objednatel se zavazuje:
2.1. Písemně (prostřednictvím e-mailové komunikace kontaktních osob smluvních stran) oznámit změnu v konečném

počtu osob pro ubytováni i stravování, a to vždy nejpozději dva pracovní dny před smluvními stranami sjednaným
konkrétním termínem plnění.

2.2. Uhradit poskytovateli cenu dle ČI. IV této smlouvy a přílohy smlouvy č. 3
3. Závazky objednatele a poskytovatele:
3.1 Objednatel a poskytovatel se zavazují povinně uchovávat veškerou dokumentaci, související s výběrovým

řízením včetně účetnictví, po dobu 10 let od ukončení výběrového řízení, minimálně do konce roku 2028. Doklady
budou uchovány způsobem, uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

3.2 Objednatel i poskytovatel jsou povinni po dobu 10 let od ukončení výběrového řízení (minimálně do konce roku
2028), za účelem ověřování plněni, poskytovat požadované informace a dokumentaci, související s realizací
projektu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR ČR, MMR ČR, Ministerstvo financí ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Audítniho orgánu, Platebního a
certifikačního orgánu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a jsou
povinní vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly, vztahující se k realizaci projektu, a
poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

1.3.

2



EURÓPSKA ĎNIA
eurůpskvroNo
REGIONÁLNÍHO ROZVOJA

spoloCní BEZ hraníc

Žilinsky
samcwpfavnyO (WTJSRREQ V-A

jS OVFNiBKA rwpi jni IKfA
ia-hoW c*:* iKAHř-Pi íí^lika
BK-CZ

kra;

Čisto smlouvy objednatele: 0280/2018/ORM

IV. Cena, platební podmínky

1. Celková cena v Kč je stanovena ve výši1
bez DPH 193 565,20 Kč

27 034,80 Kč
222 600,00 Kč

DPH v Kč
Celkem včetně DPH

2. Zálohy nejsou sjednány,
3. Služby, poskytnuté poskytovatelem, budou měsíčně fakturovány.

Fakturovaná částka bude tvořena součinem počtu skutečně ubytovaných a stravovaných osob, skutečných počtů
dnů pronajatých konferenčních prostor a jednotkových cen, uvedených v příloze smlouvy č. 3.

5. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH v průběhu plnění zakázky, bude poskytovatel k ceně služeb
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.

6. Odměna je splatná na základě faktury poskytovatele ve lhůtě splatnosti třicet kalendářních dnů od doručení faktury
objednateli, bezhotovostně formou převodního příkazu ve prospěch jeho účtu, uvedeného v záhlaví smlouvy, nebo
na jiný účet poskytovatele, zveřejněný v Celostátním registru plátců DPH (dáte jen „zveřejněný účeť), a to i
v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:
a) poskytovatel uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;
b) poskytovatel požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet,
c) účet uvedený ve smlouvě přestane být po uzavření smlouvy zveřejněný;
d) poskytovatel je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o

dam z přidané hodnoty, v platném zněni (dále jen „nespolehlivý plátce") nebo se stal nespolehlivým plátcem
po uzavření smlouvy;

je objednatel oprávněn postupovat podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění, a uhradit částku, odpovídající DPH, na osobní depozitní účet poskytovatele, vedený správcem daně. O této
úhradě bude objednatel bez zbytečného odkladu informovat písemně poskytovatele.
Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z účtu objednatele.

8. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný i tehdy, když je úhrada ceny za předmět plněni smlouvy
odepsána z účtu objednatele na zveřejněný účet, uvedený ve smlouvě, nebo na jiný zveřejněný účet poskytovatele,
a to i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Peněžitý závazek objednatele se rovněž považuje za
splněný, pokud je část ceny za předmět plnění smlouvy, odpovídající DPH, uhrazena na osobní depozitní účet
poskytovatele, vedený správcem daně; objednatel v takovém případě není v prodlení splacením části ceny za
předmět plnění smlouvy, odpovídající DPH.

9. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a to minimálně v rozsahu
těchto náležitostí:

4.

7.

a) označení objednatele a poskytovatele včetně jejich sídla, IČO, DIČ;
b) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit;
c) číslo faktury, datum vystavení faktury, uskutečnění zdanitelného plněni a splatnosti;
d) fakturovanou částku a účel platby;
e) číslo smlouvy a úplný název předmětu plněni dle smlouvy;
f) označení názvu projektu a kód projektu.

10. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle předchozího odstavce smlouvy, je objednatel oprávněn ji do
data splatnosti vrátit poskytovateli s tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým terminem
splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodleni s úhradou faktury, na fakturu se hledí jako na
nedoručenou a po doaičení opravené faktury běží nové datum splatnosti,

11. Poskytovatel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 kalendářních dnů:
a) o jakékoli změně, týkající se zveřejněného účtu poskytovatele;
b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.

12. Poskytovatel není oprávněn převést jako postupitel pohledávky ze smlouvy třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.

3



EURÓPSKA ÚN1A
EURÓPSKV FOND
REGIONÁLNÍHO ROZV01A

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Žilmsky
samosprávný'INTrnRFBV-A

Slovanská ne-pijm ika
*T4~eo skAi-h pi ini ika kra;

Čislo smlouvy objednatele: 0280/2018/ORM

Článek V.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel poskytovateli úrok
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky a to za každý i započatý den prodlení. Prodlení s úhradou faktury delší než
30 dnu je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

2. V případě, že poskytovatel bude požadovat změnu sjednaného terminu poskytnutí předmětu plnění smlouvy deset
a méně pracovních dnu před smluvními stranami sjednaným terminem, je objednatel oprávněn uplatnit a
poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ.

3. Nedohodnou-ii se smluvní strany jinak, zaplacením smluvních pokut, dohodnutých v této smlouvě, se neruší
povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu
škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

1.

Vi. Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran a to s účinností ke dni, jež bude
v písemné dohodě uveden.

2. V případě, že jedna ze smluvních stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající, může druhá smluvní
strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:

a) prodlení objednatele s úhradou faktury o vice než 30 dnů,
b) porušení závazků poskytovatele, stanovených v ČI. II. odst. 1, čl, II!, odst. 1., čl. VIL odst. 1 smlouvy.

3. Chce-li některá ze smluvních stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V
odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy,
který ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

4. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní straně.
5. Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu ve dvouměsíční výpovědní

době, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli.

VII. Kvalita služeb a odpovědnost za vady

Poskytovatel je povinen poskytnoul plnění v termínu, rozsahu a kvalitě v souladu s jeho nabídkou, touto smlouvou,
jejími přílohami, dotčenými předpisy a požadavky objednatele.

2. Plněni má vady, pokud není učiněno v souladu s nabídkou poskytovatele, podanou poskytovatelem v průběhu
výběrové řízení pro veřejnou zakázku, uvedenou v čl I, odst. 1 smlouvy , touto smlouvou, jejími přílohami,
dotčenými předpisy a požadavky objednatele. Objednatel má primárně právo na okamžité odstranění vady, je-li to
možné, případně na přiměřenou slevu z ceny.

1.

Vili. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti datem jejiho podpisu oběma smluvními stranami. Účinností nabývá smlouva dnem
zveřejněni v registru smluv podle § 6 zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Poskytovatel i objednatel berou na vědomí, že jakékoliv informace, které se vztahují k činnosti objednatele nebo
poskytovatele, zajištěné v průběhu poskytováni služeb, mají důvěrný charakter a strany budou postupovat
v souladu s ustanovením § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jako povinný subjekt musí na žádost poskytnout informace podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a to zejména

1.

4



GUftÓPSKA ÚNIA
GURÓPSKV fOHO
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE 8E2 HRANIC

P ZiUnsky
samosprávný»■ INTERREGV-A

■ fíl í WFNÍRKA ní Fnji 11 IKA
W ť!C8KARPPlJf1L«A

fSK~C.*
14-80 1 kra;

Číslo smlouvy objednatele: 0280/2018/ORM

informace, týkající se identifikace smluvních stran, informace o ceně plnění a rámcovou informaci o předmětu
plnění smlouvy. Informace, poskytnuté v souladu s citovaným zákonem, nelze považovat za porušení závazku
mlčenlivosti o důvěrných informacích.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona 6. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly, prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Podmínky výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
7. Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této

smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení
neplatné/neúčinné novým ustanovením piatným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni, příloha č. 2 - Kvalita poskytovaných
služeb, příloha č. 3 - Položkový rozpočet a příloha č. 4 - Krycí list nabídky.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě oboustranné
podepsaná vyhotovení a poskytovatel jedno oboustranně podepsané vyhotoveni.

1°' 7’n,l!uKVÍ'l.strany shodně prohlašuji, že si smlouvu přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážné a že došlo
k dohodě o celém jejím obsahu, na důkaz toho připojuji podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat.

11 Tato smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm usnesením č. 22/3 dne 20 11. 2018.

8.

Přilohy smlouvy:

Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Příloha smlouvy č. 2 - Kvalita služeb
Příloha smlouvy č. 3 - Položkový rozpočet
Příloha smlouvy č. 4 - Krycí list nabídky

V Rožnově pod Radhoštěm dne: 2 1 11
VOsiravědne; 20182018

Za objednatele Ing. Radim Holiš
Starosta města Rožnov pod Radhoštěm

Za dodavatele Mgr, Jiří Hruška
Jednatel

5



EUftÓPSKA Ohia
EURÓPSKV FOND
REGIONÁLNÍHO RO/VOJA

SPOiOÍNE BEZ HRANÍC

El Ztimsky
(Cf samosprávný
Jr kraj

INTEflREGV-A
3l GVl fSlfiKÁBPPV JBi IKA
ftEfJíAWPl IHi iKA

Číslo smlouvy objednatele: 0280/2018/ORM

Příloha smlouvy č. 1 :

Specifikace předmětu plnění

Termíny plnění:
Termíny plněni budou dohodnuty dle volné ubytovací kapacity poskytovatele, dle předpokladu s realizací jednoho až
dvou dvoudenních pobytů měsičně a to od listopadu 2018 do listopadu 2019.

Předpokládaný počet účastníků vždy 15 osob na ubytování a 15 osob na stravováni, nebude-li mezi objednatelem
poskytovatelem dohodnutý jiný počet osob,

Předpokládané časové harmonogramy jednotlivých setkání:
1. den
8:00- 8:45
9:00-10:30
10:30 -10:45
10:45 - 13:00 realizace projektu - blok II.
13:00-13:30 Oběd
13:30 -16:00 realizace projektu - blok III.
16:00-16:15 Coffeebreak I!.
16:15 -18:15 realizace projektu - blok IV .
18:15-19:00 Večeře

2. den
7:30- 8:15
8:15-10:30
10:30-10:45
10:45 -13:00 realizace projektu - blok VI.
13:00- 13:30 Oběd
13:30 -15:00 realizace projektu - blok VII

Požadavky na ubytování:
1 Garance ubytování 15 osob (nebude-li mezi objednatelem a poskytovatelem dohodnutý jiný počet osob) na jednu

noc dle dohodnutých termínů,
2. Podle metodiky klasifikace ubytovacích zařízeni s názvem „Oficiální jednotná klasifikace ubytovacích zařízeni

České republiky 2015 - 202Cř ubytováni v kategorii ubytovacího zařízení typu Hotel - s ubytováním třídy 3-
hvězdičkové nebo při nízkých cenách 4-hvězdičkové nebo typu Specifické hotelová zařízení: Lázeňský/Spa hotel,
Resort/Golf resort hoře/ - s ubytováním třídy 3-hvězdičkové nebo při nízkých cenách 4-hvězdičkové.

3. Ubytovací zařízení/pokoje včetně vlastního sociálního příslušenství (toaleta, ručník a osuška, sprcha, teplá voda,
wifi připojení) pro minimálně 15 osob.
Kapacita jednoho pokoje maximálně 2 osoby v pokoji (v případě lichého počtu mužů a žen možnost ubytování
v jednolůžkových pokojích).

5. Cena ubytování za osobu a noc nesmí přesáhnout 780,- Kč vč. DPH.
6. Požadovaný check-in nejpozději ve 12.00 hod., požadovaný check-out nejdříve v 11.00 hod.

Požadavky na stravováni:
Poskytnutí snídani, obědů, večeří a coffeebreaků pro každý sjednaný dvoudenní termín:
a. 1 x snídaně formou švédských stolů včetně nealkoholických nápojů (káva, čaj, džus, minerální voda, apod ),
b. 2 x oběd (polévka, hlavní chod - výběr ze tří jídel, nealkoholický nápoj o objemu 0,3 - 0,5 i),
c. 1 x večeře (polévka, hlavní chod - výběr ze dvou jídel, nealkoholický nápoj o objemu 0,3 - 0,51),
d. 1 x coffeebreak I (káva, Čaj, voda s citronem: doplnění dle potřeby),

a

Příjezd účastníků
realizace projektu - blok I,
Coffeebreak I.

snídaně
realizace projektu - blok V.
Coffeebreak II i.

4

1.

6



EURÓPSKA ÚNJA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNÍHO HOZVOJA

SPOLOČNF. bez hraníc:

Žilmsky
samosprávnýIMTtiRREGV-A

SI.Ov/FNSKÁRf-Bjni1KA
ťlř-SKAf-lřPUBl 1KA kra:

Číslo smlouvy objednatele; 0280/2018/ORM

e. 1 x coffeebreak II. (káva, čaj, voda s citronem: doplněni dle potřeby), 1 ks slaného a 1 ks sladkého pečivá
na osobu, ovoce),

f. 1 x coffeebreak lil. (káva, čaj, voda s citronem: doplněni dle potřeby),
g. maximální celková cena stravování včetně coffebreaků na 1 účastníka je ohraničena částkou 780,-

Kč včetně DPH; v ceně bude zahrnuto plnění dle bodů a., b„ c., d„ e„ f„ jejichž popis je uveden výše.
2. Možnost přípravy stravy - vegetariánské, bezlepkové, diabetické apod. (dle písemného upřesněni objednatele

v dostatečném časovém předstihu) s dodržením podmínky, uvedené v požadavcích na stravování v bodě 1 písm
g, této přílohy,

Požadavky na konferenční prostory a prezentační techniku:
1. Konferenční prostory o minimální výměře 60 m2.
2. Konferenční prostory vybavené prezentační technikou - dataprojektor a plátno nebo světlá stěna pro promítání,

flipchart včetně psacích potřeb a náhradních papírů.
3. Dostatečné vybaveni stolů a židli pro 20 osob a s možností jejich rozmístěním do tvaru „U“ tak, aby byi zachován

osobni prostor sedících osob a zajištěn dostatečný volný prostor pro pohyb osob mimo část určenou k sezení tj
dostatečný volný prostor v konferenční místnosti pro interaktivní průběh školení, využití inscenačních metod
v prubehu skoleni, osobní pohyb účastníků školeni, aj ),

4. Konferenční prostory bez překážek např. zavazejících sloupů, nepřehledného členění místnosti.
5. Konferenční prostory s možností umístění samostatného stolu pro 2 osoby (lektory) do přední části místnosti.
6. Konferenční prostory s min. dvěma elektro zásuvkami a wifi připojením.
7. Využití prostor dle předpokládaného časového harmonogramu.

Další požadavky:
Zakázka může být realizována max. na jednom místě plnění, tj. v jedné budově či hotelovém komplexu.
Zajištění parkování pro minimálně 5 osobních automobilů maximálně 200 metrů od budovy či hotelového komplexu.

Organizace a náplň projektu nejsou předmětem této zakázky a budou zajištěny objednatelem.

7



EURÓPSKA ÚN1A
ÉURŮPSKV ROND
regionálněho rozvoja

SPOIOČNE Bez HRANÍC

ŽlUnsky
samosprávnýHMTtlFtnEG V-A

BK-CI >v%|
14-BO ^ flf r3KAnr-Pn JRI IKA

St OVFMBKARFPl JR1 IKA kra;

Číslo smlouvy objednatele: 0280/2018/ORM

Příloha smlouvy č. 2 :

Kvalita služeb

Kvalitativní požadavky objednatele na služby Nabídka poskytovatele
(popis popřípadě uvedení odkazu na webové stránky)
AŇČT-

každý pokoj má vlastní sociální příslušenství., celý hotel
je plně pokryt wifi signálem

certifikace dle Oficiální jednotné klasifikace ubytovacích
zařízeni České republiky 2015 - 2020 (min. kategorie
ubytovacího zařízení typu Hotel*** nebo typu Specifická
hotelová zařízení: Lězeňský/Spa hotel, Resort/Golfresort
hote***)

individuálně nastavitelná klimatizace v konferenční místnosti
nebo vzduchotechnika_________________
denní světlo v konferenční místnosti včetně možnosti
místnost zatemnit (pro přidělení 3 bodů je nutné splnit oba
požadavky zadavatele)_____________
v konferenční místnosti židle s čalouněným sedákem

společenská místnost nebo vyhrazená část v restauračním
zařízení pro ubytované hosty s obsluhou číšnika/servírky ve
večerních hodinách
vnitřní volnočasové aktivity

aktuální informace o konferenčních prostorách a
fotodokumentace konferenčních prostor na vlastních
webových stránkách (popis včetně uvedení odkazu)

ANO

ANO v konferenční místnosti je denní světlo -
zatemnění pomocí závěsů

ANO

ANO - obsluha dle domluvy, standardně do 22. hod.

ANO - sauna, víňvka a bowling

Hotel disponuje salónkem pro školení ďo 20 osob a
sálem do 100 osob. Sál i salónek jsou vybaveny
dataprojektory, flipcharty a ozvučením. Salónek navic
disponuje LCD TV a dotykovým smartboardem.

https://www.hotelameryka.cz/cs/

l

regionální informační materiály k dispozici v hotelových
prostorách

ANO

8



Příloha smlouvy č. 3: Položkový rozpočet
cena za jednotku v Kč *

(ubytování max. 780,- Kč s DPH,
stravování max. 780,- Kč s DPH,
pronájem max 1000,- Kč s DPHJednotka

předpokládané
odebrané množstvíbez DPH s DPH bez DPH S DPH

dvoulůžkový pokoj na jednu noc (cena za
osobu na pokojí)ubytování
* stravovací balíček dle rozpisu ve smlouvě
(lxsnídaně, 2xoběd, Ixvečeře,
3xcoffebreak)stravování

konferenční
prostor včetně
prezentační
techniky pronájem pro realizací (čt-pá)
Cena 1843,837585 2170 222600193565,2

* ceny vyplnit pouze do sloupce D, jsou nastaveny vzorce pro výpočet ostatních buněk

Žádná z položek položkového rozpočtu nesmí být oceněna hodnotou 0 nebo zůstat zcela neoceněná.
V případě, že se tak stane, uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení.



EURÓPSKA UNJA
EURÓPSKY FOND
HEGIONÁINEHO ROZVOJ*

SPOI.OČNE BEZ HRANÍC

Žiinsky
sii’;.ospw\y)WTGfiBIG(3 V-A

Sl CV/EMSKA FtĚFHJD* >KA
Cl r»řCAM» H. ti li ;KA kra;

ílpha č. 1 Výzvy: Krycí list (uchazeč vyplní poie označená )

KRYCÍ list nabídky

ázev zakázky: „Ubytovací a stravovací služby a pronájem konferenčních prostor pro potřeby
projektu Společné k zvýšení kvality a výkonu aktérů veřejné správy'1

Identifikační údaje zadavatele
Název: Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
801 - obec
00304271
CZ00304271

Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
identifikační údaje uchazeče
Název: Educa24 agency s.r.o.
Osoba oprávněné jednat
jménem či za uchazeče:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Kontaktní osoba, tel., e-
mail:

Mgr, Jiří Hruška
Žaludová 756, Ostrava-Petřkovice, 725 29
s.r.o.
27838714
CZ27838714
Mgr. Kristýna Hrušková, 774 76 55 50, hruskova@educa24.cz

Nabídková cena v
Kč bez DPH

DPH v Kč Nabídková cena v Kč
včetně DPH

Nabídková cena
193 565,20 27 034,80 222 600,00

Podpis oprávněné osoby: Razítko

Titul, jméno, příjmení, funkce: Mgr. Jiří Hruška, jednatel
Datum: 13 11.2018

říloha smlouvy o. 4: Krycí list nabídky


